
  
 

          
          

 
 

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 
 

РЕШЕНИЕ 

16.12.2020 № 29 
 

О награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой 
 
 

Рассмотрев ходатайство руководителя организации города Стрежевого  
о награждении Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой, на 
основании пункта 2 части 2 статьи 32 Устава городского округа Стрежевой,  
части 3 Положения о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой от 07.03.2006  
№ 74  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почетной грамотой Думы городского округа Стрежевой: 
- Коллектив неврологического отделения стационара ОГАУЗ «Стрежевская 

городская больница», за большой вклад в борьбу с коронавирусной инфекцией, 
самоотверженность и высокий профессионализм, проявленные при исполнении 
врачебного долга, высокоэффективную организацию работы по диагностике, 
профилактике и лечению особо опасных заболеваний; 

- Борунову Ольгу Анатольевну, заместителя начальника Управления 
Пенсионного фонда Российской Федерации в г. Стрежевом Томской области 
(межрайонное), за многолетнюю добросовестную работу, значительный вклад  в 
организацию становления и развития системы Пенсионного фонда Российской 
Федерации в городе Стрежевом; 

- Каминского Олега Олеговича, главного врача, за добросовестный труд, 
большой вклад в развитие здравоохранения города Стрежевого и в связи с 
празднованием Нового года; 

- Обухову Надежду Васильевну, младшего воспитателя ОГБУ «Центр 
социальной помощи семье и детям г. Стрежевого», за высокий профессионализм, 
эффективную и результативную работу, значительный вклад в оказание услуг 
семьям и детям города Стрежевого и в связи с 25-летием учреждения; 

- Фатихова Артема Вячеславовича, командира отделения Пожарно-
спасательной части № 33 (г. Стрежевой) 4 пожарно-спасательного отряда 
Федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной 
службы Главного управления МЧС России по Томской области, за активное 
участие в жизни города, высокие результаты, достигнутые в обеспечении 
безопасности граждан, охране общественного порядка, в решении задач по 
спасению людей, материальных и культурных ценностей, защите природной среды 



  
 

и в связи с празднованием 30-летия со дня образования Министерства Российской 
Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и 
ликвидации последствий стихийных бедствий; 

- Шарыпову Татьяну Ивановну, младшего воспитателя ОГБУ «Центр 
социальной помощи семье и детям г. Стрежевого», за высокий профессионализм, 
эффективную и результативную работу, значительный вклад в оказание услуг 
семьям и детям города Стрежевого и в связи с 25-летием учреждения; 

- Шиварова Юрия Викторовича, директора ООО «Автосоюз», за 
достигнутые производственные показатели и высокий уровень профессионализма, 
внесенный в развитие Общества и Томского нефтяного Севера. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением  
о Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой. 

3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном  
издании газете «Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов 
местного самоуправления городского округа Стрежевой: http://admstrj.ru 

 
 

Председатель Думы городского округа                           Н.А. Гришко 
 

http://admstrj.tomsk.ru/�

